
Obecní úřad Vinary
Vinary 70, 503 53 Smidary

IČO: 00269751,

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU VINARY

Zastupitelstvo obce Vinary, příslušné podle ustanovení S 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006
Sb., o územnímplánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební
zákon), za použití ustanovení S 43 odst. 4 a S 55b odst. 7 ve spojení s S 54 odst. 2 stavebního
zákona, S 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, S 13 a

přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací

dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů na

svémzasedání dne: 15.4.2024, č. usnesení:10/10/2024

vydává

ZMĚNU Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU VINARY, kterou se mění
Územníplán Vinary.

Změna č. 1 územního plánu Vinary (dále jen Změna č. 1) obsahuje:

Změna č. 1

Textová část ... společný svazek

Výkres základního členění území
Hlavní výkres
Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací

Odůvodnění Změny č. 1

. společný svazekTextová část
Příloha č. I Textová část územního plánu s vyznačením změn

Koordinační výkres
Výkres předpokládaných záborů půdního fondu

1 . 5 000
1 5 000
1 5 000

1 : 5 000
1 5 000

Poznámka: Výkres širších vztahů nebyl pro účely Změny č. 1 územního plánu Vinary zpracován,
změna nemá vliv na širší vztahy v území.

Poučení:
Proti Změně č. 1 územního plánu Vinary vydané formou opatření obecné povahy nelze podat
opravný prostředek dle S 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů.

Opatření obecné povahy nabude účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné
vyhlášky, po tuto dobu je v úplné podobě k nahlédnutí na Odboru výstavby a životního
prostředí Městského úřadu Nový Bydžov a na Obecním úřadě Vinary.

Masarykovo náměstí I

tel.: + 420 495 703 911

IČO: 00269247 • www.novybydzov.cz504 01 Nový Bydžov •

fax: + 420 495 703 985 • bankovní spojení: KB Nový Bydžov
mest0@novybydzov.cz

• č.ú.: 19-1621511/0100



Změna č.1 územního plánu Vinary a úplně znění ÚP Vinary budou po nabytí účinnosti uloženy
na Městském úřadu Nový Bydžov (úřad územního plánování, stavební úřad), na Obecní
úřadě Vinary a na Krajském úřadu Královéhradeckého kraje a na webových stránkách města
http://www.novybydzov.cz

Podle tohoto opatření obecné povahy se postupuje při rozhodování v území podle stavebního
zákona a dalších právních předpisů.

Ing. Štěpánka Holmanová
starostka obce

öi"ŕu.;

Vyvěšeno: 16.4.2024

Pavel Špinka
místostarosta obce

Sejmuto: 2.5. 2024

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce a současně zveřejněna
způsobem umožňující dálkový přístup

Masarykovo náměstí 1

tel.: + 420 495 703 911

IČO: 00269247 • www.novybydzov.cz504 Ol Nový Bydžov
fax: + 420 495 703 985 bankovní spojení: KB Nový Bydžov •

mest0@novybydzov.cz
č.ú.: 19-1621511/0100


